
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO   
Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoto.gov.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

 

Prot. n.  5468 VII.1      Erice  08/09/2017 

        A  tutte le Istituzioni Scolastiche 
        della provincia di Trapani 
        Loro Sedi 
                                                       Scuole.tp@istruzione.it  

        Sito Web dell’Istituto 

 

 

Oggetto : Termine chiusura accettazione domande di Mad per eventuale stipula contratti a tempo determinato  
                 a.s. 2017/2018 
 
Visto   il D.M. N. 131/2017 – Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente  

Educativo ed A.T.A; 

Vista  la circolare MIUR  prot. 3781 del 29/08/2017 “ Istruzione ed indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale Docente, Educativo ed ATA; 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di eventuali contratti a T.D; 

Considerata la possibilità di poter prendere in considerazione eventuali domande di messa a disposizione,in 

caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto e previa consultazione delle graduatorie degli istituti vicinori; 

DISPONE 

La chiusura alle ore 14;00 del 11/09/2017 dei termini per l’accettazione delle domande MAD per supplenze del 

personale docente ,educativo ede A.T.A relative al corrente anno scolastico. 

 

        Il Dirigente Scolastico  

           Giorgina Gennuso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93 

 

mailto:Scuole.tp@istruzione.it

